第35期第13回理事会議事録

日 時：2010年６月23日（水）15時55分～16時00分

会 場：日本気象学会事務室（気象庁８階）

出席者：新野,藤谷,石田,岩崎,田中（博),

中島,中村,藤部,以上８名

書面参加者：近藤（裕）,近藤（豊),佐藤,里村,

赤枝,石原,伊藤,里田,鈴木,住,

田中（省),津田,牧原,三上,安成,

山﨑,余田,以上17名

欠席者：中本,佐々木,以上２名（理事現在数27名）

議 事

１.広報委員会の設置について

表記について理事により検討を行い,全会一致で

承認した.

平成22年７月22日

社団法人日本気象学会

議 長 新野 宏

署名人 藤谷徳之助

署名人 石田 純一

2010年8月

603

69